
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  4/2020 - DL 21/202021/202026/02/2020Folha:  1/1       O(a)  Prefeito Municipal,   WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

21/20204/2020-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços26/02/202026/02/2020CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESCOLA BÁSICA MUNICIPAL CESÁR AVELINO BRAGAGNOLO E CRECHE MUNICIPAL TIA MERCEDESSequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.013.3.3.90.00.00.00.00.00 (56)
ELIANE APARECIDA DA SILVA 05693300927     (5633)1 SERVIÇOS DE HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT SERV 37,00  0,0000 108,00    3.996,00Total do Fornecedor: 3.996,00Total Geral: 3.996,00

Erval Velho,   26   de  Fevereiro   de   2020. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR


